da Câmara Municipal de Maraã, exercício de 2003, fica NOTIFICADO o Sr. 
ANÉSIO GOMES DA SILVA, Vereador da Câmara Municipal à época, 
para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, 
recolher a Glosa no valor atualizado de R$ 13.515,19 (Treze mil, quinhentos 
e quinze reais e dezenove centavos) aos Cofres do Município  de Maraã, 
com comprovação perante este de Tribunal de Contas, situado na Avenida 
Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

Empresa Municipal de Trânsito e Transportes do Município de Itacoatiara, 
relativo ao exercício de 2012, fica NOTIFICADO o Sr. ADSON JOSÉ COSTA 
E SILVA, Presidente à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da 
última publicação deste, recolher a multa no valor atualizado de R$ 18.320,23 
(Dezoito mil, trezentos e vinte reais e vinte e três centavos), aos Cofres 
do Estado do Amazonas, através de DAR avulso, extraído do site: 
www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5508, e o alcance atualizado em R$ 
648.186,94 (Seiscentos e quarenta e oito mil, cento e oitenta e seis reais 
e noventa e quatro centavos) aos Cofres do Município de Itacoatiara, com 
comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio 
Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

Prefeitura Municipal de Japurá, exercício de 2007, fica NOTIFICADO o Sr. 
RAIMUNDO MATIAS BARBOSA, Prefeito Municipal e Ordenador de 
Despesa à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última 
publicação deste, recolher a recolher a multa no valor atualizado de R$ 
40.623,59 (Quarenta mil, seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e 
nove centavos), aos Cofres do Estado do Amazonas, através de DAR 
avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5508, e a Glosa 
no valor atualizado de R$ 30.462.314,97 (Trinta milhões, quatrocentos e 
sessenta e dois mil, trezentos e quatorze reais e noventa e sete 
centavos), aos Cofres do Município  de Japurá, com comprovação perante 
este de Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, 
Parque Dez de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

Câmara Municipal de Urucurituba, relativo ao exercício 2002, fica 
NOTIFICADO o Sr. ROBSON NONATO RODRIGUES DA GAMA, 
Presidente da Câmara à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar 
da última publicação deste, recolher a multa no valor atualizado de R$ 
9.978,70 (Nove mil, novecentos e setenta e oito reais e setenta centavos), 
aos Cofres do Estado do Amazonas, através de DAR avulso, extraído do site: 
www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5508, com comprovação perante este 
Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez

[...]

Marlene Gonçalves Cardoso, Prefeita Municipal de Jutaí, por 
descumprimento a LC 131/2009, fica NOTIFICADA a Sra. MARLENE 
GONÇALVES CARDOSO, Prefeita Municipal à época, para, no prazo de 
30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher a multa no valor 
atualizado de R$ 3.458,28 (Três mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais 
e vinte e oito centavos), aos Cofres do Estado do Amazonas, através de 
DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5508, com 
comprovação perante este de Tribunal de Contas, situado na Avenida 
Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DICREX.